АНО ДПО «Учебный центр Лидер»

454052  г.Челябинск, шоссе Металлургов 51

ПРИКАЗ

№ 1 .

«09» января 2019 г

«Об установлении стоимости образовательных услуг на 2019 год»

С целью реализации профессиональной программы подготовки водителей ТС

категорий «А», «В» в АНО ДПО «УЦ Лидер», руководствуясь Законом РФ «Об

образовании в РФ» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 26.12.2013г. №1408 Об

утверждении примерных программ профессионального обучения водителей ТС

соответствующих категорий и подкатегорий, Постановлением Правительства РФ

от 15.08.2013г. №706 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», Уставом АНО ДПО  «Учебный центр Лидер».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения на 2019 год по образовательной программе

профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В» (с

механической трансмиссией) 19 000 (Девятнадцать тысяч) рублей,  категория «А»

9 000 (Девять тысяч рублей).

2. Ознакомить лиц, в части их касающейся.

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Основание

1.П.1 ст101 Закона РФ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 №273-ФЗ

2.Постановление Правительства РФ от 15.08.2013г. №706 «Об утверждении

3.Правил оказания платных образовательных услуг»

Уставом АНО ДПО «Учебный центр Лидер».

Директор  АНО ДПО «Учебный центр Лидер»                                        В.С.Долгих